@ LEDHullGm

LED lampatest, oldalfali, 2 irdnyu, 11W, természetes fehér, sziirke,
kultéri, IP54, LUTEC, GEMINI

IP54-es védettségU, kiltéri, sotét sziirke szin(i ldmpatest

® Tobb méretben, teljesitményben és szinben érhetd el
® |P54-es védettségének kdszonhetben kivaléan alkalmazhaté kiltéren

Alkalmazas:

kertben,

teraszon,

bejaratnal, garadzsbedlloknal,
egyéb kultéri helyeken.

Altaléanos informaciok

J6tallas id6tartama (év)

Vérhato élettartam (6ra)
Villamos adatok

Névleges fesziiltség

MUkodési fesziiltség tartomany (V)
Frekvencia (Hz)

Teljesitmény (W vagy W/méter)
Telj. megfeleléség (hagyomanyos izzd)
Vilagitastechnikai adatok

Szin

Szinhémérséklet (Kelvin) - megkdzelité adat
Fényaram (lumen vagy Im/m)
Sugérzasi szog (°)

Fény hasznositas (lumen/Watt)
Szinvisszaadas (CRI)

Méret

Szélesség (mm)

Magassag (mm)

Mélység (mm)

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Szin

Cikkszam: llt11wnw-g-ip54

5 év

25000

230 VAC
230 AC
50-60

11

80

Természetes fehér
4000

500

127

45

>80

140

65

89

Sziirke



Altalanos informaciok

Villamos adatok

Vilagitastechnikai adatok

Méret

Fizikai- és kornyezeti- adatok

Forma

Konstrukcid és anyag

MUkodési hémérséklet tartomany (C°)
Kornyezetallésag (IP kategdria)
Alkalmazas, stilus

Elhelyezés

Felhasznélas helye (elsGdleges)
SzerelhetGség

Lédmpatipus

Stilus

Termék oldal: https://www.ledhullam.hu/index.php?route=product/product&product_id=3471

A termék jellemzGk valtoztatdsanak jogat fenntartjuk. - 2024. 05. 06. 01:19

Szbgletes
Aluminium
-20°C/ +50°C

IP54

Kaltéri
Kert/terasz
Falon kivili
Fali

Modern

www.ledhullam.hu
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